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KONU:  KATMA  DEĞER  VERGİSİ  GENEL  UYGULAMA  TEBLİĞİNDE
DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO 19) İLE YAPILAN YENİ
DÜZENLEMELER (Ⅳ)

06/07/2018 tarih ve 30470 sayılı Resmi Gazetede Yayımlanarak yürürlüğe giren Katma Değer
Vergisi Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair 19 Seri Nolu Tebliğ ile yapılan
düzenleme ile;
Katma  Değer  Vergisi  Genel  Uygulama  Tebliğin  (III/A-4.)  bölümünün  sonuna  eklenen
bölümde, 

3065 sayılı Kanunun 7104 sayılı Kanunla değişik (23/f) maddesine göre, ikinci el motorlu kara
taşıtı veya taşınmaz ticaretiyle iştigal eden mükellefler tarafından,

KDV mükellefi olmayanlardan (mükellef olanlardan istisna kapsamında yapılan alımlar dâhil)
alınarak  vasfında  esaslı  değişiklik  yapılmaksızın  satılan  ikinci  el  motorlu  kara  taşıtı  veya
taşınmazların tesliminde alış bedeli düşüldükten sonra kalan tutar, matrahı oluşturmaktadır.

KDV mükellefi  olmayanlardan veya istisna kapsamında KDV ödenmeksizin  alınan  ikinci  el
motorlu kara taşıtları ile taşınmazların satışında düzenlenecek faturalarda alış bedeli ile satış
bedeli arasındaki fark üzerinden KDV hesaplanması gerekecektir.

KDV hesaplanarak alınan ikinci el motorlu kara taşıtları ile taşınmazların teslimlerinde ise özel
matrah uygulanmayacağı tabiidir.

Buna göre, ikinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz teslimlerinde özel matrah uygulaması
yalnızca  ikinci  el  motorlu  kara  taşıtı  veya  taşınmaz  ticaretiyle  iştigal  eden  mükellefler
tarafından uygulanabilecektir.

İkinci El Motorlu Kara Taşıtlarının Ticareti Hakkında Yönetmelik kapsamında işletmesi adına
yetki belgesi alan tacirler ile esnaf ve sanatkârlar ifade edilmektedir.

Taşınmaz Ticareti  Hakkında Yönetmelik  kapsamında yetki  belgesi  alan ticari  işletmeler  ile
esnaf ve sanatkârlar olmaktadır.

İkinci el motorlu kara taşıtı veya taşınmaz teslimlerinde özel matrah uygulanabilmesi için,
araç veya taşınmazın basit tadil, bakım ve onarım işlemleri dışında vasfında esaslı değişiklik
yapılmaması gerekmektedir.

01/06/2018 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.

Bilgilerinize sunarız.

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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